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县就业扶贫车间申请认定表
申报时间：
	企业（个体工商户）填写
	企业（个体
工商户）名称
	（盖章）

	
	营业执照
编号
	
	社会信用代码
	

	
	法人代表
或负责人
	
	联系电话
	

	
	申报扶贫
车间类型
	厂房型□
居家型□
	扶贫车间地点
	

	
	扶贫车间房产
所有人姓名及
身份证号码
	（申报厂房型扶贫车间提供）

	
	扶贫车间
建筑面积
（平方米）
	（申报厂房型扶贫车间提供）
	累计投资总额
（万元）
	

	
	生产加工项目
及规模
	
	预计年产值   （万元）
	

	
	扶贫车间吸纳就业人数
	
	扶贫车间吸纳贫困劳动力人数
	

	乡镇（街道）就业和社保服务中心意见：


经办人：               （盖章）
年   月   日
	县扶贫办对就业扶贫车间吸纳就业或委托从事生产加工活动人员建档立卡身份的确认情况：

经办人：              （盖章）
年   月   日

	县（市、区）
人社局
审批意见
	


经办人：           审批人：
              （盖章）
年   月   日
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	附件2

	扶贫车间吸纳贫困劳动力就业人员花名册
填报单位（盖章）：                                                   填报时间：  年  月  日

	序号
	姓名
	身份证号码
	现居地
	联系电话
	就业地点
	就业开始时间
	就业结束时间
	月均工资（元）
	所属行业产业
	其他说明
	是否签订劳动合同
	是否缴纳社会保险
	是否经帮扶实现就业
	是否返乡创业带动
	是否以工代训

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	附件3

	扶贫车间吸纳就业人员花名册
填报单位（盖章）：                                                   填报时间：  年  月  日

	序号
	姓名
	身份证号码
	现居地
	联系电话
	就业地点
	就业开始时间
	就业结束时间
	月均工资（元）
	所属行业产业
	其他说明
	是否签订劳动合同
	是否缴纳社会保险

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




